
令和２年４月１５日

鶴巣小学校保護者 各位

大和町立鶴巣小学校

校 長 渡邊 清孝

新型コロナウィルス感染防止対策に伴う 2回目来校日について(お知らせ)

日頃より本校教育活動に，ご支援いただいておりますことに心より感謝申し上げます。

今般の新型コロナウィルス感染症対策におきましても，保護者の皆様にご迷惑をおかけして

おりますこと深くお詫び申し上げます。

さて，学校再会の延期に伴いまして２回目の保護者来校日を設定いたします。つきましては，

ご多用の折とは存じますが，ご来校くださいますようお願いいたします。

なお，令和２年度の始業式・入学式は，５月７日(木)以降の予定です。

記

１ 日時 令和２年４月２７日(月) 午前８時３０分～正午 午後１時～午後４時

２ 対応場所 旧４年２組教室（１～３年）・音楽室(４～６年)

３ 対象 鶴巣小学校保護者(新入学児童保護者含)

４ 内容 新しい学習課題・お便り・健康観察票（5月分）配付

新年度提出物【保健関係・前回配付した学習課題（新２年生以上）】の回収

入学通知書【新入学児童のみ】の回収

５ その他

・ 上記の日時で不都合がある場合は，学校の方に電話連絡をお願いします。

・ コロナウィルス感染予防対策として，前回と同様に校舎内に入らず，１階の旧４年２

組教室・音楽室の窓口で対応とさせていただきます。

・ マスクの着用をお願いします。

・ 駐車場は，校庭の白線の引いてある場所をご活用ください。

・ 児童は，来校させないようにお願いします。


